проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2022                              г. Черкесск                                       № ___

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 28.09.2022 № 272 «Об утверждении Правил

предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из

республиканского бюджета бюджетам муниципальных образований

Карачаево-Черкесской Республики на обеспечение ежемесячной денежной

выплаты работникам муниципальных учреждений спортивной подготовки

в сельской местности»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством Правительство Карачаево-Черкесской

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 28.09.2022 № 272 «Об утверждении Правил

предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из

республиканского бюджета бюджетам муниципальных образований

Карачаево-Черкесской Республики на обеспечение ежемесячной денежной

выплаты работникам муниципальных учреждений спортивной подготовки

в сельской местности» следующие изменения:

1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Иные межбюджетные трансферты предоставляются

получателям на основании заключенных соглашений.».

2. абзац 4 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«порядок и сроки предоставления получателем иных межбюджетных

трансфертов отчетности о расходах;».

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                   М.О. Аргунов

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

  М.Н. Озов

Заместитель Председателя

Правительства Карачаево-

Черкесской Республики  Д.Ю. Бугаев

Заместитель Председателя

Правительства Карачаево-

Черкесской Республики

М.Х. Суюнчев

Заместитель  Руководителя

Администрации Главы  и

Правительства Карачаево-

Черкесской Республики, начальник

Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                     Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-

правового управления Главы и

Правительства Карачаево-

Черкесской Республики

                                         А.А. Тлишев

Министр финансов Карачаево-

Черкесской Республики

В.В. Камышан

Проект подготовлен Министерством физической культуры и спорта

Карачаево-Черкесской Республики

Министр физической культуры и спорта

Карачаево-Черкесской Республики                       Р.Ю.Узденов